Jadual 3 juga menunjukkan
selain daripada tera air tre lune terdapat juga jenis

tera air lain seperti lion, elephant, star in shield dan
cresent- face in shield.

RAJAH 1. Tera air tiga bulan sabit yang juga dikenali sebagai tre lune didapati pada manuskrip Sirat Al-Mustaqim ditulis oleh Nur
al-Din al-Raniri pada 9 Ramadhan 1054/1644 A.C

(Sumber: Koleksi Perpustakaan Syed Muhammad Naquib al-Attas, ISTAC (MSS MAL 005))

RAJAH 2. Contoh lain tera air yang terdapat di dalam koleksi; lion (a), elephant (b), cresent-face in shield (c) dan star in shield (d)
Sumber: Koleksi Perpustakaan Syed Muhammad Naquib al-Attas, ISTAC